PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 800W 2,4J HR2630T

Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)

modele

@ de percage maximal acier (mm)

@ de percage maximal avec trépans (mm)
@ de percage maximal béton (mm)

@ de percage maximal bois (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

taux de vibration burinage (m/s?)

taux de vibration percage (m/s?)

Référence

MAKITA

Mandrins interchangeables a verrouillage rapide (SDS-Plus et autoserrant)
variateur de vitesse

limiteur de couple protégeant le moteur ainsi que I'utilisateur en cas de blocage
bouton de blocage pour un travail en continu

inverseur de sens de rotation

vitesse a vide max : 1200 tr/min

cable de 4 m

livré en coffret avec mandrin automatique interchangeable 13 mm, graisse pour
emmanchement 100 ml, guide de profondeur.

2,4
4600
hr2630t
13
80
26
32
3,00
800
102
95
15

Prix HT

204073 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 800W 2,4J HR2630T

Consulter la fiche produit

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perforateur-burineur-sds-plus-800w-2-4j-hr2630t-p136460
http://www.tcpdf.org

