

PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 800W 2,4J HR2630T

MAKITA

Mandrins interchangeables à verrouillage rapide (SDS-Plus et autoserrant)
viateur de vitesse
limiteur de couple protégeant le moteur ainsi que l'utilisateur en cas de blocage
bouton de blocage pour un travail en continu
inverseur de sens de rotation
vitesse à vide max : 1200 tr/min
câble de 4 m
livré en coffret avec mandrin automatique interchangeable 13 mm, graisse pour
emmarchement 100 ml, guide de profondeur.

Caractéristiques

force de frappe (j)	2,4
fréquence de frappe (cps/min)	4600
modèle	hr2630t
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal avec trépans (mm)	80
Ø de perçage maximal béton (mm)	26
Ø de perçage maximal bois (mm)	32
poids (kg)	3,00
puissance absorbée (w)	800
puissance sonore (dba)	102
taux de vibration burinage (m/s ²)	9,5
taux de vibration perçage (m/s ²)	15

Référence		Prix HT
204073	PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 800W 2,4J HR2630T	-